
Приказ
24 марта 2015 года                                                                                 №31

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 78-10К по признакам нарушения Открытым акционерным
обществом «Авиакомпания «Воронежавиа» (394025, г. Воронеж, Аэропорт) пункта 5
части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в необоснованном уклонении от заключения с
Некоммерческим садоводческим товариществом «Авиатор» (396022, Воронежская
обл., Рамонский р-он, с. Айдарово) договора на технологическое присоединение к
электрическим сетям энергопринимающих устройств, расположенных по адресу:
Воронежская обл., Рамонский р-он, с. Айдарово.
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 78-10К о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Попов В.Г. – заместитель руководителя управления;
Члены Комиссии: Михин С.В. – начальник отдела;
Степанов Р.М. – заместитель начальника отдела;
Дроняк Ю.М. – государственный инспектор.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Попова В.Г.

Вр.и.о. руководителя управления                                                         Д.Ю. Чушкин


